Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 13/02/2026

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  001453/2026

Senhor Presidente.
Senhoras Vereadoras.
Senhores Vereadores.

Requeremos, ouvido o Plenário, seja oficiado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal
solicitação de providências no sentido de determinar juntamente com a Empav (Setor de Parques e
Jardins), com a possível urgência, a reforma e a manutenção na praça(consertos de
brinquedos/alambrados) na Rua Araguari, situada no bairro Dom Bosco, uma vez que a mesma
encontra-se em precárias condições de funcionamento, faltando-lhe infraestrutura que possibilite aos
seus usuários o uso adequado do espaço.

Palácio Barbosa Lima, 12 de fevereiro de 2026.

Tiago Rocha dos Santos
Vereador Tiago Bonecão - PSD

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 157403

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2026-02-13T11:26:26-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos